

Dodavatel:

Petr Paneš

Březinova 1958/11

41501 Teplice

Česká republika

IČ: 86805061

DIČ: CZ8105212830

Tel.:

Fax.

Mobil.

e-mail:

www: www.topeni-panes.cz

Registrace:

Společnost je zapsaná na Magistrátu města Teplice Živ.list- č.j.: 05/02220Ryš,

č. ev.:360901-28500-00

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol:

2020552

symbol.

Specifický

Odběratel :

Základní škola, Teplice, U Nových lázní
1102

U Nových lázní 1102/4

41501 Teplice česká
republika

odběratele. 63788136 DIČ
odběratele:

195500960		0300	Bankovní účet:	CEKO	41501 Teplice
			Česká		
			republika		

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 14.10.2020

Datum splatnosti: 24.10.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 10.10.2020

Místo určení: U Nových lázní 1103/12, Teplice - bytový prostor

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Kotel Protherm Gepard Condens 18/25 MKV		1,00ks	30000,00	15	30000,00	4 500,00	34500,00
		1,00ks	1 050,00	15	1050,00	157,50	1 207,50
Ukončovací kryt komínu DN 80		1,00K	1 850,00	15	1 850,00	277,50	2 127,50
Koleno revizní 60/100 plast	PPWIOORB	1,00ks	1850,00	15	1 850,00	277,50	2127,50
Koleno redukované DN 60/80	1006080B	1,00ks	390,00	15	390,00	58,50	448,50
Prodloužení DN 6011001500mm,plast PP6YIOOR500 1,00ks 860,00 15 860,00 129,00 989,00 Prodloužení DN 60/500 mm, plast 1,00ks 140,00 15 140,00 21m 161,00							
Prodloužení DN 4,00ks 869,00 15 3476,00 521,40 3997,40 Krycí manžeta 100 1,00ks 120,00 15 120,00 18,00 138,00							
Adaptér 60/100		1,00ks	590,00	15	590,00	88,50	678,50
VsMa ob.red34"x11r MM		3,00ks	37,00	15	111,00	16,65	127,65
Vsuvka ob. 3/4" MM		2,00 ks	34,00	15	68,00	10,20	78,20
Trubka nerez EUROGAS 12-1/2		0,50m	300,00	15	150,00	22,50	172,50
Trubka nerez 3/4" EUROTIS		050 m	320,00	15	160,00	24,00	184,00
Matice 1/2 vč.těs.EUROGAS		2,00ks	35,00	15	70,00	10,50	80,50
Matice 3/4 vč.těsnění EUROTIS		8,00 ks	35,00	15	280,00	42,00	322,00
Pračková hadice odpadní 2m		1.00ks	120,00	15	120,00		138,00

dopojení kotle a odkoutení

Montážní práce	1,00ks	5 000,00	15	5 000,00	840,00	6 140,00
První uvedení kotle Protherm do provozu						
Montážní práce	1,006	5600,00	15	5600,00		6440m
Měření emisí	1,00ks	400,00	15	400,00	60,00	460,00
Dopravné	1,00ks	100,00	15	100M	15,00	115,00
Demontáž stávajícího kotle	1,00ks	800,00	15	800,00	120,00	920,00
Zpráva na komin	1,00ks	850,00	15	850,00	127,50	977,50

Zaokrouhlení za základ v sazbě 15%				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21%				0,00	0,00	0,00

		Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %:		0,00	0,00	0,00
Nulová sazba			0,00	
Snížená sazba 15 %:	49 995,00		7 499,25	57 494,25
Základní sazba 21 %			0,00	0,00

Zpracováno systémem Money
S3

1

Vytiskl (a): Petra Solnařová, 14.10.2020

www.money.cz

Strana.

Základní sazba 21 %:	0,00	0,00	0,00
CELKEM	49 995,00	7 499,25	57 494,25
CELKEM			

Sleva v %

0,00 Celkem k úhradě

57 494,25 v

KČ: Uhrazeno zálohou: 0,00 Zbývá uhradit: 57 494,25

IČ: 868 05 061 DIČ: CZ2830

Zpracováno systémem Money S3

Strana. 2

Vytiskl Petra Solnařová, 14.10.2020

www.money.cz